
 

cerchio palla clavette / fune

COGNOME GINNASTA SOCIETA D 1 D 2 D PEN.E1 PEN.E2 media E E PENALIZZ. TOT. D 1 D 2 D PEN.E1 PEN.E2 media E E PENALIZZ. TOT. TOT.
TOTALE 

GENERALE
1 GIOVANELLI ILARIA Putinati 5,500 5,400 5,450 2,400 2,800 2,600 8,700 14,150 5,000 5,400 5,200 2,000 2,300 2,150 8,925 14,125 12,950 41,225
2 OGNIBENE ASIA Edilcoop QT8 3,800 3,800 3,800 2,800 3,200 3,000 8,500 12,300 5,900 5,500 5,700 1,800 1,400 1,600 9,200 14,900 13,300 40,500
3 VENTURI ALESSANDRA Pol. Pontevecchio 4,900 5,100 5,000 2,500 2,100 2,300 8,850 13,850 5,000 4,700 4,850 2,400 2,800 2,600 8,700 13,550 12,750 40,150
4 BARBONI AGATA Pol. Pontevecchio 4,300 4,700 4,500 2,700 2,300 2,500 8,750 13,250 4,600 5,000 4,800 2,200 2,400 2,300 8,850 13,650 12,550 39,450
5 FERRARI CHIARA Edilcoop QT8 4,600 4,900 4,750 2,600 2,200 2,400 8,800 13,550 4,900 5,200 5,050 2,100 2,100 2,100 8,950 14,000 11,700 39,250
6 LA ROCCA GIULIA Pol. Pontevecchio 4,600 4,900 4,750 4,100 3,700 3,900 8,050 12,800 4,800 4,400 4,600 3,100 2,700 2,900 8,550 13,150 11,425 37,375
7 ELMI ANNALISA Putinati 3,000 2,600 2,800 2,300 2,400 2,350 8,825 11,625 4,100 4,300 4,200 2,800 2,600 2,700 8,650 12,850 11,775 36,250
8 BOLDRINI RACHELE Putinati 2,400 2,000 2,200 3,600 4,000 3,800 8,100 10,300 3,300 3,000 3,150 3,600 3,600 3,600 8,200 11,350 10,250 31,900

c e r c h i o palla

1a prova CAMPIONATO REGIONALE G.R.
Bologna, 14-15 febbraio 2015
4 a      c a t .       J U N I O R 



 

clavette

COGNOME GINNASTA SOCIETA D 1 D 2 D PEN.E1 PEN.E2 media E E PENALIZZ. TOT.

1 GIOVANELLI ILARIA Putinati 4,600 4,500 4,550 3,400 3,000 3,200 8,400 12,950
2 ELMI ANNALISA Putinati 3,400 3,000 3,200 2,800 2,900 2,850 8,575 11,775
3 FERRARI CHIARA Edilcoop QT8 4,400 4,400 4,400 4,900 4,700 4,800 7,600 0,300 11,700
4 BOLDRINI RACHELE Putinati 2,500 2,300 2,400 4,100 4,500 4,300 7,850 10,250

c l a v e t t e 

1a prova CAMPIONATO REGIONALE G.R.
Bologna, 14-15 febbraio 2015
4 a      c a t .       J U N I O R 

C L A V E T T E



 

fune

COGNOME GINNASTA SOCIETA D 1 D 2 D PEN.E1 PEN.E2 media E E PENALIZZ. TOT.

1 OGNIBENE ASIA Edilcoop QT8 4,600 4,300 4,450 2,500 2,100 2,300 8,850 13,300
2 VENTURI ALESSANDRA Pol. Pontevecchio 4,000 4,400 4,200 2,700 3,100 2,900 8,550 12,750
3 BARBONI AGATA Pol. Pontevecchio 3,900 4,300 4,100 2,900 3,300 3,100 8,450 12,550
4 LA ROCCA GIULIA Pol. Pontevecchio 3,300 3,600 3,450 3,900 4,200 4,050 7,975 11,425

f u n e

1a prova CAMPIONATO REGIONALE G.R.
Bologna, 14-15 febbraio 2015
4 a      c a t .       J U N I O R 

F U N E


